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重要提示

发行人承诺将及时、公平地履行信息披露义务，企业及其

全体董事、监事、高级管理人员或履行同等职责的人员保证定

期报告信息披露的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

全体董事、监事、高级管理人员已按照《公司信用类债券

信息披露管理办法》及银行间市场相关自律管理要求履行了相

关内部程序。
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释义

（无）
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第一章 报告期内企业主要情况

一、企业基本情况
公司中文名称 广州越秀融资租赁有限公司

公司中文简称 越秀租赁

公司英文名称
Guangzhou Yuexiu Financial Leasing Company

Limited

公司英文简称 Yuexiu Financial Leasing

二、信息披露事务负责人及联系方式
姓名 周建余

职位 董事、副总经理、财务总监、董事会秘书

联系地址
广州市珠江东路28号越秀金融大厦46层、南沙城投

大厦1002房
电话 020-61863608

传真 020-61863672

电子邮箱 yxfl.gz.cap@yuexiu-finance.com
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第二章 债务融资工具存续情况

一、定期报告批准报出日存续债务融资工具基本情况

序号
债券名

称
简称 代码 发行日 起息日 到期日

债券

余额

（亿

元）

利率

（%）

付息兑

付方式

交易场

所
主承销商

存续

期管

理机

构

受托管理

机构

1

广州越

秀融资

租赁有

限公司

2019年

度第一

期中期

票据

19越秀

租赁

MTN001

1019008

50.IB

2019-

06-24

2019-

06-26

2024-06-

26
4.70 3.15

按年付

息、到

期兑付

银行间

招商银行股

份有限公司,

上海浦东发

展银行股份

有限公司

招商

银行

股份

有限

公司

/

2

广州越

秀融资

租赁有

限公司

2020年

度第一

期定向

债务融

资工具

20越秀

租赁

PPN001

0320002

09.IB

2020-

03-16

2020-

03-18

2025-03-

18
8.00 4.05

按年付

息、到

期兑付

银行间

中信证券股

份有限公司,

招商银行股

份有限公司

中信

证券

股份

有限

公司

/
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3

广州越

秀融资

租赁有

限公司

2020年

度第一

期中期

票据

20越秀

租赁

MTN001

1020015

51.IB

2020-

08-14

2020-

08-18

2025-08-

18
8.00 3.93

按年付

息、到

期兑付

银行间

中国农业银

行股份有限

公司,中国光

大银行股份

有限公司

中国

农业

银行

股份

有限

公司

/

4

广州越

秀融资

租赁有

限公司

2020年

度第一

期资产

支持票

据次级

20越秀

租赁

ABN001

次

0820006

91.IB

2020-

09-15

2020-

09-17

2024-07-

26
0.50 0.00

全部由

发行机

构自持

银行间

交通银行股

份有限公司,

招商银行股

份有限公司

交通

银行

股份

有限

公司

交银国际

信托有限

公司

5

广州越

秀融资

租赁有

限公司

2020年

度第一

期资产

支持票

据优先

A3级

20越秀

租赁

ABN001

优先A3

0820006

90.IB

2020-

09-15

2020-

09-17

2024-04-

26
2.00 4.30

本金过

手摊

还，按

季付息

银行间

交通银行股

份有限公司,

招商银行股

份有限公司

交通

银行

股份

有限

公司

交银国际

信托有限

公司
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6

广州越

秀融资

租赁有

限公司

2020年

度第一

期资产

支持票

据优先

A2级

20越秀

租赁

ABN001

优先A2

0820006

89.IB

2020-

09-15

2020-

09-17

2023-07-

26
2.04 3.90

本金过

手摊

还，按

季付息

银行间

交通银行股

份有限公司,

招商银行股

份有限公司

交通

银行

股份

有限

公司

交银国际

信托有限

公司

7

广州越

秀融资

租赁有

限公司

2020年

度第二

期定向

债务融

资工具

20越秀

租赁

PPN002

0320010

42.IB

2020-

12-10

2020-

12-14

2023-12-

14
7.00 4.67

按年付

息、到

期兑付

银行间

招商银行股

份有限公司,

中信证券股

份有限公司

招商

银行

股份

有限

公司

/

8

广州越

秀融资

租赁有

限公司

2021年

度第一

期定向

债务融

资工具

21越秀

租赁

PPN001

0321002

19.IB

2021-

02-04

2021-

02-07

2024-02-

07
8.00 4.50

按年付

息、到

期兑付

银行间

中国光大银

行股份有限

公司,中国工

商银行股份

有限公司

中国

光大

银行

股份

有限

公司

/
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9

广州越

秀融资

租赁有

限公司

2021年

度第一

期中期

票据

21越秀

租赁

MTN001

1021006

66.IB

2021-

04-12

2021-

04-14

2025-04-

14
7.00 3.79

按年付

息、到

期兑付

银行间

中国农业银

行股份有限

公司,中国光

大银行股份

有限公司

中国

农业

银行

股份

有限

公司

/

10

广州越

秀融资

租赁有

限公司

2021年

度第二

期中期

票据

21越秀

租赁

MTN002

1021008

82.IB

2021-

04-26

2021-

04-28

2025-04-

28
7.00 3.69

按年付

息、到

期兑付

银行间

招商银行股

份有限公司,

上海浦东发

展银行股份

有限公司

招商

银行

股份

有限

公司

/

11

广州越

秀融资

租赁有

限公司

2021年

度第二

一期小

微资产

支持票

据次

21越秀

小微

ABN002

次

0821007

67.IB

2021-

08-12

2021-

08-16

2024-02-

26
0.25 0.00

全部由

发行机

构自持

银行间

兴业银行股

份有限公司,

中信证券股

份有限公司

兴业

银行

股份

有限

公司

广东粤财

信托有限

公司
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12

广州越

秀融资

租赁有

限公司

2021年

度第二

期小微

资产支

持票据

优先A2

级

21越秀

小微

ABN002

优先A2

0821007

66.IB

2021-

08-12

2021-

08-16

2023-11-

26
1.34 3.30

本金过

手摊

还，按

季付息

银行间

兴业银行股

份有限公司,

中信证券股

份有限公司

兴业

银行

股份

有限

公司

广东粤财

信托有限

公司

13

广州越

秀融资

租赁有

限公司

2021年

度第三

期小微

资产支

持票据

次级

21越秀

小微

ABN003

次

0821013

99.IB

2021-

12-13

2021-

12-15

2024-02-

26
0.50 0.00

全部由

发行机

构自持

银行间

中国建设银

行股份有限

公司,上海浦

东发展银行

股份有限公

司

中国

建设

银行

股份

有限

公司

建信信托

有限公司
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14

广州越

秀融资

租赁有

限公司

2021年

度第三

期小微

资产支

持票据

优先A2

级

21越秀

小微

ABN003

优先A2

0821013

98.IB

2021-

12-13

2021-

12-15

2023-11-

27
2.33 3.60

本金过

手摊

还，按

季付息

银行间

中国建设银

行股份有限

公司,上海浦

东发展银行

股份有限公

司

中国

建设

银行

股份

有限

公司

建信信托

有限公司

15

广州越

秀融资

租赁有

限公司

2022年

度第一

期超短

期融资

券

22越秀

租赁

SCP001

0122812

31.IB

2022-

03-28

2022-

03-29

2022-11-

24
6.00 2.24

到期一

次性还

本付息

银行间

江苏银行股

份有限公司,

杭州银行股

份有限公司

江苏

银行

股份

有限

公司

/

16

广州越

秀融资

租赁有

限公司

2022年

度第四

期超短

期融资

券

22越秀

租赁

SCP004

0122821

85.IB

2022-

06-20

2022-

06-21

2023-02-

28
6.00 2.00

到期一

次性还

本付息

银行间

平安银行股

份有限公司,

江苏银行股

份有限公司

平安

银行

股份

有限

公司

/
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17

广州越

秀融资

租赁有

限公司

2022年

度第五

期超短

期融资

券

22越秀

租赁

SCP005

0122825

21.IB

2022-

07-18

2022-

07-19

2023-04-

14
8.00 2.00

到期一

次性还

本付息

银行间

杭州银行股

份有限公

司，招商银

行股份有限

公司

杭州

银行

股份

有限

公司

/

18

广州越

秀融资

租赁有

限公司

2022年

度第六

期超短

期融资

券

22越秀

租赁

SCP006

0122827

34.IB

2022-

08-04

2022-

08-05

2023-01-

13
8.00 1.75

到期一

次性还

本付息

银行间

招商银行股

份有限公

司，中信银

行股份有限

公司

招商

银行

股份

有限

公司

/

19

广州越

秀融资

租赁有

限公司

2022年

度第一

期中期

票据

22越秀

租赁

MTN001

1022819

00.IB

2022-

08-22

2022-

08-24

2027-08-

24
8.00 2.84

按年付

息、到

期兑付

银行间

招商银行股

份有限公

司，交通银

行股份有限

公司

招商

银行

股份

有限

公司

/
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二、信用评级结果调整情况

（一） 主体评级变更情况

报告期内，发行人主体评级变更情况

□适用 ☑不适用

（二） 债券评级变更情况

报告期内，公司信用类债券评级调整情况

□适用 ☑不适用

三、发行人或投资者选择权条款、投资者保护条款的触发和执

行情况

无。

四、增信机制、偿债计划及其他偿债保障措施

无。
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第三章 报告期内重要事项

一、会计政策、会计估计变更或会计差错更正
报告期内，公司发生会计政策变更事项，具体情况如下：

（一）重要会计政策变更

不涉及。

（二）重要会计估计变更情况

不涉及。

（三）重要会计差错更正情况

不涉及。

（四）财务报告非标准审计意见情况

不涉及。

（五）报告期内合并报表范围变化情况

报告期内，公司合并报表范围发生如下重大变化：☑合并报表

范围新增纳入 □合并报表范围新增移出

新增纳入合并报表范围的公司情况：

单位：亿元 币种：人民币

子公司名称 注册资本 总资产 净资产 营业收入

报告期末

公司持股

比例

（%）

新增纳入

原因及影

响

广州越秀新能源投资有限

公司
1.50 0 0 0 100% 投资设立

备注：报告期内尚未实缴。

二、亏损情况
报告期内，公司合并报表范围未发生亏损。

三、资产受限情况

截至报告期末，公司合并报表范围内受限资产账面价值为

3,297,548.41万元，占报告期末净资产比例为274.39%，具体如下：
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受限资产类型 受限金额（万元） 占报告期末净资产百分比（%）

长期应收款 3,296,291.45 274.29%

货币资金 1,256.95 0.1%

四、对外担保及重大未决诉讼情况
截至报告期末，公司不存在对外担保及重大未决诉讼。

五、信息披露事务管理制度变更情况
报告期内，本公司信息披露事务管理制度未发生变更。
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第四章 财务信息

广州越秀融资租赁有限公司2022年半年度财务报表未经审

计。具体财务报表如下：
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第五章 备查文件

一、备查文件

（一）广州越秀融资租赁有限公司2022年半年度合并及母

公司财务报表；

（二）广州越秀融资租赁有限公司2022年半年度报告信息

披露文件原件；

（三）《广州越秀融资租赁有限公司信息披露管理办法》

原件。

二、查询地址及网站

发行人：广州越秀融资租赁有限公司

地址：广州市天河区珠江东路28号越秀金融大厦46楼

联系人：张珊珊

电话：020-61863671

传真：020-61863672

邮政编码：510623

投资者可通过中国货币网（www.chinamoney.com.cn）或上

海清算所网站（www.shclearing.com）等交易商协会认可的网

站下载本报告，或者在办公时间，到上述地点查阅本报告全文

及上述备查文件。

http://www.chinamoney.com.cn/
http://www.shclearing.com/
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